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Dane WHO ujawniają: Więcej szczepień, więcej zgonów  

Nowe badanie ujawnia niepowodzenie globalnej strategii szczepień – 

najwyższe wskaźniki śmiertelności w regionach najbardziej zaszczepionych  

Nowe badanie opublikowane w International Journal of Risk & Safety in Medicine w końcu 

podważa oficjalną narrację na temat COVID-19. Na podstawie oficjalnych danych WHO 

widać szokującą tendencję:  

Wraz ze wzrostem wskaźników szczepień na całym świecie wzrosła również liczba 

zgonów z powodu COVID-19 – czasami drastycznie.  

Tytuł badania jest równie jasny, co niepokojący:  

„Paradoksalny wzrost globalnej liczby zgonów z powodu COVID-19 przy zasięgu 

szczepień: szacunki Światowej Organizacji Zdrowia (2020–2023)”  

Dane WHO: wielka sprzeczność  

Podczas gdy rządy i media przedstawiały masowe szczepienia jako punkt zwrotny w walce z 

wirusem , nowa analiza pokazuje coś przeciwnego:  

 W Europie liczba zgonów wzrosła z 528 625 do 1 712 047 po rozpoczęciu szczepień .  

 W Ameryce Północnej i Południowej: od 954 673 do ponad 2 milionów zgonów .  

 Na całym świecie: od 1,9 miliona przed szczepieniami do ponad 5 milionów w erze 

szczepień – co odpowiada wzrostowi o ponad 160% .  

A najbardziej wybuchowy szczegół: wzrost ten nastąpił w tym samym czasie, co jedna z 

największych interwencji medycznych w historii ludzkości – masowe szczepienia 

przeciwko COVID-19.  

Krytyka ze strony naukowców zajmujących się zdrowiem: „Szczepienia 

pogorszyły sytuację”  

Amerykański naukowiec zajmujący się zdrowiem Nicolas Hulscher, MPH , komentuje 

wyniki na Substack jasnymi słowami:  

„Masowe szczepienia przeciwko COVID-19 nie tylko się nie powiodły, ale wręcz 

pogorszyły sytuację”.  

„Dane WHO pokazują, że liczba zgonów z powodu COVID-19 gwałtownie wzrosła na 

całym świecie po masowych szczepieniach, przy czym najwyższy wskaźnik śmiertelności 

odnotowano w populacjach najbardziej zaszczepionych”.  

Co było przedmiotem badania?  

Naukowcy przeanalizowali:  

 Liczba przypadków COVID, zgonów i wskaźniki szczepień we wszystkich 

regionach WHO do 7 czerwca 2023 r.  
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 Porównanie wskaźników śmiertelności przed i w trakcie ery szczepień (CFR1 vs. 

CFR2)  

 Korelacje ze strukturą wiekową, wskaźnikiem szczepień i wzrostem liczby zgonów  

Kluczowe wyniki:  

 W regionach o wysokim wskaźniku wyszczepialności - takich jak Ameryka (>70% 

wyszczepialności) i Europa - odnotowano ponad 70% globalnych zgonów z powodu 

COVID-19.  
 Najniższy wskaźnik śmiertelności odnotowano w regionach o niskim poziomie 

szczepień, takich jak Afryka (3,8%) i zachodni Pacyfik (1,5%) .  

 Procentowy wzrost liczby zgonów w Afryce istotnie korelował z odsetkiem 

populacji powyżej 65 roku życia (r = 0,48) – co wyraźnie wskazuje na zależność od 

wieku, ale nie wyjaśnia globalnego wzrostu liczby zaszczepionych w krajach o 

wysokim wskaźniku zaszczepienia.  

Wnioski autorów:  

„Śmiertelność z powodu COVID-19 wzrosła w erze szczepień – szczególnie w regionach 

o wyższym wskaźniku szczepień”.  

Dyplomatycznie sformułowane, ale wybuchowe oświadczenie. Ponieważ jest to sprzeczne z 

najważniejszą obietnicą globalnej kampanii szczepień: ratowaniem życia .  

Co to oznacza politycznie?  

Jeśli te ustalenia się potwierdzą, kryzys zaufania jest nieunikniony :  

 Miliardy zainwestowane w wątpliwe szczepionki  

 Decyzje polityczne oparte na fałszywych założeniach  

 Cenzura medialna krytycznych głosów , które obecnie są rehabilitowane przez dane 

naukowe  

Słowa końcowe:  

Badanie to nie tylko dostarcza nowych danych, ale także ponownie stawia kwestię 

odpowiedzialności w centrum debaty publicznej.  

Dlaczego w regionach, gdzie stosowano najwięcej szczepień, zmarło więcej osób , a nie 

mniej?  

Dlaczego nie dyskutuje się o tym publicznie , skoro są to oficjalne dane WHO ?  

Źródło badania :  

Paradoksalny wzrost liczby zgonów z powodu COVID-19 na świecie przy zasięgu szczepień 

(PubMed)  

📄 Post Nicolasa Hulschera (Substack, 25 kwietnia 2025 r.):  

https://nicolashulscher.substack.com (dostęp może być płatny)  
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Źródło: Paradoksalny wzrost globalnej liczby zgonów z powodu COVID-19 

przy zasięgu szczepień: szacunki Światowej Organizacji Zdrowia (2020–2023)  
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